
1. SV Urneburg 1 539
Nils Pleus 183
Mia Heusmann 185
Leandra Popken 171

2. SV Annenheide 1 497
Daniel Ahrens 164
Simon Grape 169
Andi Heuermann 164

3. SV Schönemoor 488
Delia Richter 168
Jordan Richter 157
Bennet Scheper 163

4. SV Annenheide 2 469
Ronja Offer 147
Charlotte Rademacher 141
Moritz Rademacher 181

5. SV Bergedorf 379
Alina von Seggern 140
Hauke Timmermann 121
Tobias Struthoff 118

6. SV Urneburg 2 326
Lena Korona 140
Nina Meyer 186
Sina Busch

Kreismeisterschaft 2015

Rika - Auflage - Schülerklasse - Mannschaft



1. Malte Tönjes SV Urneburg 83 / 71 154

2. Hauke Timmermann SV Bergedorf 72 / 49 121

3. Felix Thiemann SV Urneburg 56 / 59 115

4. Philip Zäh SV Del. von 1847 40 / 54 94

1. Delia Richter SV Schönemoor 84 / 84 168

2. Charlotte Rademacher SV Annenheide 69 / 72 141

3. Alina von Seggern SV Bergedorf 71 / 69 140

1. Nils Pleus SV Urneburg 94 / 89 183

2. Simon Grape SV Annenheide 86 / 83 169

3. Andi Heuermann SV Annenheide 80 / 84 164

4. Eric Berardinelli SV Ganderkesee 77 / 79 156

5. Berend Kossen SV Grüppenbühren 70 / 73 143

6. Damon Bekusch SV Grüppenbühren 66 / 64 130

7. Tobias Struthoff SV Bergedorf 57 / 61 118

Rika - Auflage - Schülerklasse B weibl.

Rika - Auflage - Schülerklasse C männl.

Rika - Auflage - Schülerklasse B männl.



1. Nina Meyer SV Urneburg 91 / 95 186

2. Mia Heusmann SV Urneburg 89 / 96 185

3. Leandra Popken SV Urneburg 88 / 83 171

4. Kathleen Sündermann SV Del. von 1847 82 / 77 159

5. Ronja Offer SV Annenheide 68 / 79 147

6. Lena Korona SV Urneburg 83 / 57 140

1. Tobias Kornau SV Del. von 1847 93 / 90 183

2. Lars Turwitt SV Annenheide 93 / 89 182

3. Moritz Rademacher SV Annenheide 93 / 88 181

4. Daniel Ahrens SV Annenheide 76 / 88 164

5. Bennet Scheper SV Schönemoor 84 / 79 163

6. Jordan Richter SV Schönemoor 76 / 81 157

Rika - Auflage - Schülerklasse A männl.

Rika - Auflage - Schülerklasse A weibl.



1. SV Urneburg 540
Daniel Tönjes 176
Carina Lüdeke 180
Tobias Bücking 184

1. Jenna Föhlisch SV Tell von 1899 93 / 94 187

2. Kathleen Sündermann SV Del. von 1847 93 / 91 184

3. Carina Lüdeke SV Urneburg 91 / 89 180

4. Maybrit Warrelmann SV Ganderkesee 90 / 83 173

1. Tobias Bücking SV Urneburg 94 / 90 184

2. Thies Lembke SV Urneburg 96 / 86 182

3. Daniel Tönjes SV Urneburg 89 / 87 176

4. Dustin Decker SV Grüppenbühren 85 / 86 171

5. Fynn Ehlers SV Schönemoor 87 / 84 171

6. Max Backhaus SV Langenberg 86 / 82 168

7. Kevin Kossen SV Grüppenbühren 86 / 81 167

8. Tobias Kornau SV Del. von 1847 79 / 85 164

9. Jonas Eilers SV Urneburg 82 / 82 164

10. Thilo Muthig SV Schönemoor 82 / 78 160

11. Jannik Eggert SV Ganderkesee 82 / 75 157

12. Leon Wudi SV Tell von 1899 82 / 69 151

13. Cedric Oetken SV Langenberg 63 / 73 136

LG - Auflage - Schülerklasse - Mannschaft

LG - Auflage - Schülerklasse A weibl.

LG - Auflage - Schülerklasse A männl.



1. SV Hude 468
Jarred Bädeker 170
Jan-Malte Kersten 148
Tristan Stöver 150

2. SV Urneburg * 307
Daniel Tönjes 111
Thies Lembke 104
Carina Lüdeke 92

1. Silke Turwitt SV Annenheide 75 / 79 154

2. Carina Lüdeke * SV Urneburg 42 / 50 92

1. Jarred Bädeker SV Hude 83 / 87 170

2. Tristan Stöver SV Hude 81 / 69 150

3. Jan-Malte Kersten SV Hude 74 / 74 148

4. Max Backhaus * SV Langenberg 66 / 48 114

5. Daniel Tönjes * SV Urneburg 58 / 53 111

6. Thies Lembke * SV Urneburg 49 / 55 104

7. Cedric Oetken * SV Langenberg 46 / 51 97

8. Sören Klinker SV Annenheide 48 / 38 86

* keine Weitermeldung

LG - Schülerklasse A männl.

LG - Schülerklasse - Mannschaft

LG - Schülerklasse A weibl.


